RE,PÚBLICA F.EDERATrVA DO BRASIL
ESTADO DO RIO DE, JANEIRO
Câmara toÍ.unicipa{ de ltatiaia
Çaítnete ío 'ílerealor Jloão *l-arcio

oficio N"7l/2023

Ttatíaia, ü8 de r&arço de 2023

Â Vossa Excelência
Secretário de Esporte e lazer
PraÇa Mariana Rocha Leão n" 20 - Centro
CEP: 27 .580-000 - Itatiaia,/RJ

Àssunto: sorieito a manutenção da iluminação da quadra do baimo
Vila Flórida.

Excelentissimo Senhor Secretária de Esporte e Lazer, SONIA

BARBOSÃ DE sousA, venho através deste oficio solicit.ar que seja
feita a manutenção da iluminação da quadra do bairro Vila Flórida.

Este vereador foi procurado por frequentadores do local
,onde relalaram a falta de iluminação na guadra, no periodo noLurno

não utilizam mais do local pois fica murto escuro e assim não

conseguem realizar suas at-ividades.

Considerando também que é de responsabilidade do poder público
zelar pelo bem est.ar e seguranÇa do nosso municipe.

Mediante a tudo exposto, solicito à secretaria compet.ente

que me envíe uma resposta em ação a este ass
§r ro{r: li,

Àtenciosamente,

Av

JOÃO .ETBINO §ILVA

,,3_Nq12)
o?23

[.-ç^

Vereador
dos Expedicionários, 2ü5- Centro-Itatíaía/R;-CUp:

TEL. : {24} 3352-2245 - R.amal: 2A6
vereador j oaomarci o cmi G hot-mai I - corn

27580-000

Document* enr.iado errr duas vias de igual teor.

RECEBII}Ü;

D,{TA: / í